Deus ferventissimis nostris precibus facilius annuat, invocemus
potentissimum Immaeulatae Sanctissimaeque Dei Genitricis Virgi

1 S. Leo Epist. 167. ad Rustic. Narbon. Episcop.
2 S. Paul. Epist. ad Hebr. c. 13. v. 8.
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nis Mariae patrocinium, ac suffragia petamus Sanetorum Aposto
lorum Petri et Paulli , omniumque Beatorum Caelitum, ut validis

suis apud Deum deprecationibus implorent omnibus misericordiam
et gratiam in auxilio opportuno, et omnes calamitates et pericula,
quibus Ecclesia ubique, ac potissimum in Italia,affligitur, potenter
avertant.

Denique cerlissimum singularis Nostrae in Vos benevolentiae
pignus Apostolicam Benedictionem ex intimo corde profectam Vo
bis ipsis, Dilecli Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, et gregi curae

vestrae commisso peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum, die X Augusti anno MDCCCLXTIT,
Pontificatus Nostri Anno Decimoctavo.
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AD ARCHIEPISCOPUM ET EPISCOPOS NEOGRANATENSIS

REIPUBLICAE.

Venerabilibus Fratribus Antonio Archiepiscopo S. Fidei De Do
gola , et Episcopis eius Suffraganeis in. INeogranalensi Re
publica.

PIUS PP. IX.

Venerabiles Fratres, Salutem et ApostolicamBenedictionem. In
credibili 1 afflictamur dolore, et una Vobiscum ingemiscimus,
Venerabiles Fratres , cum noscamus quibus nefariis, dirisque
modis a Neogranatensis Reipublicae Gubernio catholica impetitur,
perturbatur, ac dilaceratur Ecclesia. Equidem verbis satis expri
mere haud possumus multiplices sacrilegosque ausus , quibus
Gubernium idem gravissimas Nobis, et huic Apostolicae Sedi in
jurias afferens, sanctissimam nostram religionem, eiusque vene
randa iura, doctrinam, cultum, sacrosque Ministros conculcare ac
destruere contendit. Namque idem Gubernium duos praesertim
ab hine annos infandas edidit leges et decreta , quae catholicae
Ecclesiae, eiusque doctrinae , auctoritati , iuribusque vel maxime
adversantur. Hisce enim iniquissimis legibus ac decretis inter
alia, sacri ministri prohibiti sunt ecclesiasticum ministerium exer
cere sine civilis potestalis venia, et omnia Ecclesiae bona usur
pata, divendita , ac propterea parochiae , et Religiosae utriusque
sexus Familiae el Clerus , ae Valetudinaria, Domusque Refugii,

1 Huc refertur Syllabi Propositio 26.
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piaeque Sodalitates, Beneficia, et Capellaniae etiam iuris patrona
tus suis reditibus spoliatae. Atque per easdem iniustissimasle
ges , el decreta legitimum Ecclesiae acquirendi, ac possidendi
ius omnino oppugnatum , et cuiusque acatholici cultus libertas
sancita, et omnes utriusque sexus Religiosae Familiae in Neogra
natensi territorio morantes de medio sublatae, earumque existen
lia plane interdicta, et vetita etiam omnium Litterarum, et cuius
que Apostolicae huius Sedis Reseripli promulgatio, et exilii poena
ecclesiasticis viris, laicis vero multae et carceris indicta , si huic
ordinationi obedire recusaverint. Insuper eisdem detestandis le
gibus ac decretis statuitur, ut ulriusque Cleri viri exilii poena
afficiantur, qui legi circa bonorum Eocolesiaespoliationem obtem